AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA, torna público que realizará as  12:00,
do dia 27 de maio de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2024.05.07.1. Objeto:  Aquisição de Material  esportivo,  destinado ao
atendimento  das  necessidades  da  Secretaria  de  Cultura,  Esporte,  Turismo  e
Juventude do Município de Altaneira/CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição
na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
https://www.altaneira.ce.gov.br/.  Altaneira/CE, 22 de maio de 2024.

assinado eletronicamente
IRANEIDE PEREIRA DE PINHO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
MATRICULA Nº 00000316